
PUENTE ALTO 

DI 	ION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
D TO E RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI N/ vIlm 

PUENTE ALTO, 
2 4 NOV 2016 

N° 227 / ,  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales Y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007397 
VERGARA BENAVENTE RAMÓN 
JESÚS CERRO EL ALTAR 0394 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
ABARROTES, BEBIDAS, PAN, ALIMENTOS 
CONGELADOS, 	HELADOS, 	FRUTAS 	Y 
VERDURAS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

5007398 
CARLOS 	ALBERTO 	LÓPEZ 
MUÑOZ GEOARRIENDOS E.I.R.L. NONATO COO 2156 

OFICINA ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
DE TOPOGRAFÍA 

5007399 DÍAZ 	PAREDES 	CYNTHIA 	DEL 
PILAR SARGENTO MENADIER 084 

VENTA DE PIEZAS Y ACCESORIOS DE 
MOTOCICLETAS Y VEHÍCULOS 

5007400 CABRERA LÓPEZ EVERILDA BAHÍA INGLESA 01328 

ASADURÍAS DE AVES, FRITURA DE PAPAS, 
BEBIDAS, CONFITES AL PASO Y PARA 
LLEVAR 

RIA 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806537 BIOHEIS SPA CARLOS AGUIRRE LUCO 2832 
OFICINA ADMINISTRATIVA DE VENTA DE 
INSUMOS MÉDICOS 

MODIFICACIONES 



MIGUEi. ANGEL ROMAN AZA 
SEC ETARIO MUNICIPAL 

PUENTE ALTO 

1.1. CAMBIO DE NOMBRE 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR RAZON SOCIAL ACTUAL ROL UNICO TRIBUTARIO 

2013520 

SOCIEDAD 	IMPORTADORA 
DIELIT LIMITADA 

SOCIEDAD 	IMPORTADORA 
DIELIT S. A. 

76.282.599-6 

Regístrese, comuníquese y archí ese 

c 
IREZ ALVARAD 

VIRECTOR DE A NISTRACIÓN F A ZAS 

47'97/M CRIN 


	00000001
	00000002

